CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES
Telefone: (28) 3557-1405. E-mail: cmapiaca@hotmail.com - Site: www.apiaca.es.leg.br

Of. n° 196/2022-CМА

Ao Excelentíssimo Senhor

Gildo Gonçalves de Lima
Secretário Municipal de Obras

Apiacá-ES

Apiacá, 18 de outubro de 2022.

Prafefura Municipot de Aplecá-1S
Protacelo sct N 344612022

ET 191 10122

Assunto: Encaminha solicitação apresentada em Sessão Ordinária.

garwan

Prezado Sr. Secretário,

Venho através do presente, encaminhar as solicitações apresentadas na

Sessão Ordinária de 17 de outubro de 2022.

Na oportunidade, o Vereador Ivanildo Mendes de Oliveira solicitou que

sejam feitas melhorias na iluminação pública da Praça Nossa Senhora Aparecida e do

Distrito de José Carlos (Iuru).

O Vereador também solicitou a limpeza das fossas do Loteamento Boa Vista,

localizado em Barra Alegre (Loteamento do Wadson).

Por sua vez, o Vereador Paulo César de Oliveira solicitou que seja feita uma

canaleta na Rua Cândido Peralva, atrás da academia, para escoar as águas da chuva que

escorrem do morro.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

FABIANÓ BASILIO ZANARDI

Presidente -